
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte

14 13 20 2 3 21

25

1
16

3
20

4
22

5
25

6 11
Auszeit

22:15

Ende
11:17

B  RSV Borken R

I II III IV V VI Punkte

11 12 10 5 7 2

16

╳
10

4
11

5
13

6
16

7 9 Auszeit

9:10
11:19

S
A
T
Z

2

Start
11:20

B  RSV Borken S

I II III IV V VI Punkte

12 10 5 11 2 4

258

14:7

17:13
3
17

11
20

13
21

14
25

15 16 Auszeit

11:5
15:11

Ende
11:43

A  Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte

21 33 13 20 2 3

1714

13:17

╳
13

2
14

5
16

6
17

7 12 Auszeit

2:7
2:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:46

B  RSV Borken S

I II III IV V VI Punkte

12 10 5 11 2 4

38

3:7

0 1 2 3
Auszeit

Ende
11:59

A  Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte

21 14 13 20 2 3

15

╳
13

1
14

2
15

5 8 9
Auszeit

14:9

Wechsel
3:8

B  RSV Borken S

I II III IV V VI Punkte

12 10 5 11 2 4

98

5:13

7 9
4 5 Auszeit

4:9
5:12

NRW-Liga wU18
Frauen

A  RC Sorpesee vs. RSV Borken B

Spiel 1 28.09.2025 11:00 Uhr

Schulzentrum Sundern
59846 Sundern
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A  Sorpesee 12/14

2 Zimmer, Sara X

3 Trautmann, Hannah X
8 Kozar, Sara

13 Bürger, Frieda X
14 ★ Asolli, Nora X

19 Siemens, Laura X
20 Specht, Mia X
21 Naber, Mira X
22 Bolte, Jule
23 Gashi, Alea X

30 Naber, Janne
33 Basch, Emma X

A  Libero

19 Siemens, Laura X
23 Gashi, Alea X

A  Offizielle

T Kleffner, Felix

CT Horst, Dominik E

C

B  RSV Borken 10/14

1 Gantefort, Mia X
2 Klocke, Emma X
4 Onnebrink, Milla X
5 Heßling, Hanna X

7 Rodrigues, Emilia X
8 Schepers, Eva X

10 Tebroke, Antonia X
11 Reßmann, Jana X
12 ★ Feldhaus, Maja X

15 Giesen, Filippa

B  Libero

1 Gantefort, Mia X

B  Offizielle

T Ringenaldus, Niels

CT Schepers, Kathrin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Sorpesee RSV Borken B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 17 16 0 0 2
2 1 0 17 2 23 25 1 2 2
1 0 1 15 3 13 9 0 2 2

4 1 2 57 53 50 1 4 6
Start: 11:00 Ende: 11:59 Dauer: 0:59

Sieger: RC Sorpesee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schneider, Mathilda 1

2 Hagemann, Leni 2

Schr. Werning, Maja
Assist. Thewes , Frida
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