

## NRW-Liga wU18

Frauen

(A) RC Sorpesee vs. RSV Borken (B)

Spiel 1

28.09.2025 11:00 Uhr

Schulzentrum Sundern 59846 Sundern



	T .		S		art :00		A So	rpesee	•	S	En 11:	de :17	(	B) RSV	Borke	en	R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	Startaufstellung		14	13	20	2	3	21		11	12	10	5	7	2	
=		Spielernr.	Ŀ							25							16
Anfetalling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 16	3 20	4 22	5 S	6	11	Auszeit	X 10	4 11	5 13	<u>و</u>	7	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	10	20		)			22:15			3	2)			9:10 11:19

S	Sta 11	art :20	(	B) RSV	Borke	en	S		de :43		R			
Α	I	II	III	IV	>	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	12	10	5	11	2	4		21	33	13	20	2	3	
Ľ				(8)			25		14					17
Z				14:7					13:17					1
				17:13			1							1 1
2	3 17		13 21	14 25	15	16	Auszeit	X 13	2 14	5 16	6 (17)	7	12	Auszeit
	,	20	_ '	وع			11:5 15:11				.)			2:7 2:11

				Start 11:46		B RSV Borken			S	Ende 11:59 A Sorpesee			R Wechsel 3:8			B RSV Borken				S				
		ıfschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2		rtaufstellung		12	10	5	11	2	4		21	14	13	20	2	3		12	10	5	11	2	4	
ellui		Spielernr.	<u> </u>				8			3							115				(8)			9
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				3:7														Ŭ			1
L																					5:13			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	1	2	3			Auszeit	X 13	1 14	<b>~</b> ⑤	5	8	9	Auszeit	7	a			4	5	Auszeit
		3. 7. 4. 8.									5	17					14:9	,	J					4:9 5:12

					A	) Sorpesee	12/	14	R	RSV Borken	10/1
					2	©Zimmer, Sara		Χ	9)	NSV BOINEII	10, 1
					3	Trautmann, Hannah		Χ	1	Gantefort, Mia	>
					8	Kozar, Sara			2	Klocke, Emma	>
					13	Bürger, Frieda		Χ	4	Onnebrink, Milla	>
					14	★ Asolli, Nora		Χ	5	Heßling, Hanna	X
					19	Siemens, Laura		Χ	7	Rodrigues, Emilia	>
					20	Specht, Mia		Χ	8	Schepers, Eva	>
					21	Naber, Mira		Χ	10	Tebroke, Antonia	>
					22	Bolte, Jule			11	Reßmann, Jana	>
					23	Gashi, Alea		Χ	12	<b>ⓒ★</b> Feldhaus, Maja	X
nisse					30	Naber, Janne			15	Giesen, Filippa	
	Bork	en	B	)	33	Basch, Emma		Χ		\ 1 !!	
Dauer		G	W	<u> </u>	A	) Libero			В	) Libero	
17	16	0	0	2	19	Siemens, Laura		Χ	1	Gantefort, Mia	>

T Ringenaldus, Niels

CT Schepers, Kathrin

B) Offizielle

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Schneider, Mathilda		1	
2	Hagemann, Leni		2	
			Schr.	Werning, Maja

Assist. Thewes , Frida

Dokument erstellt: 28.09.2025 12:07 Uhr

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

Start: 11:00 Ende: 11:59 Dauer: 0:59

23 **25** 1 2 2

13 9 0 2 2

53 50 1 4 6

Gashi, Alea

T Kleffner, Felix

CT Horst, Dominik

A) Offizielle

(A) Sorpesee

1 0 1 **25** 1

2 1 0 17 2

1 0 1 **15** 3

4 1 2 57

Sieger: RC Sorpesee

Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung https://www.sams-score.de ★: MVP ★: MVP